
  

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze  zasedání Rady města Vizovice dne 27. 05. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 27. 05. 2015 následující usnesení: 

 

10/165/15 – schvaluje předání osvědčení MDDr. Václavu Kubíčkovi o nastoupení do  

          funkce člena zastupitelstva města Vizovice dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

10/166/15 – revokuje usnesení č. 8/128/15 ze dne 29. 4. 2015. 

 

10/167/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 680/1, Masarykovo nám., 

          Vizovice, s paní XXX, k 31. 5. 2015. 

 

10/168/15 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 5, Tyršova 917, Vizovice 

          s paní XXX, od 1. 6. 2015 do 31. 12. 2016.  

 

10/169/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu STL plynovodní 

          přípojky na pozemcích p. č. 5178/30, p. č. 506, p. č. 509/1 a p. č. st. 542 

            vše v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a Českomoravskou provincií 

          Hospitálského řádu sv. Jana z Boha – Milosrdných bratří. 

 

10/170/15 – souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu pozemku 

          č. 02/2010 ze dne 1. 4. 2010. 

 

10/171/15 – schvaluje poskytnutí finančního daru na zakoupení sluchadel WIDEX Dream 

          D4 ve výši 20.000,-- Kč dle ţádosti č. j.: MUVIZ 008098/2015. 

 

10/172/15 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání  

          Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 27. 4. 2015, 

          který tvoří přílohu č. 2 k zápisu. 

        

10/173/15 – bere na vědomí rozbor hospodaření organizačních sloţek města Vizovice 

          za rok 2014, tj. Kina Vizovice, Městské knihovny J. Čiţmáře Vizovice, Domu 

          kultury Vizovice a SDH JPO II Vizovice, který tvoří přílohu č. 3 k zápisu  

           a souhlasí s dosaţenými výsledky hospodaření bez výhrad.  

 

10/174/15 – bere na vědomí předloţené rozbory hospodaření příspěvkových organizací 

          zřízených městem Vizovice za rok 2014, tj. Mateřské školy Vizovice, okres 

          Zlín, Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace, Domu dětí a mládeţe 

          Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace a Technických sluţeb města Vizovice 

          příspěvkové organizace, které tvoří přílohu č. 4 k zápisu a souhlasí s dosaţenými 

          výsledky hospodaření bez výhrad. 

 

10/175/15 – schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových  

         organizací města Vizovice za rok 2014 následovně: 

         Základní škola Vizovice, příspěvková organizace 

- 49.792,38 Kč příděl do rezervního fondu 

- 48.000,00 Kč příděl do fondu odměn 



Mateřská škola Vizovice, okres Zlín 

- 43.065,35 Kč příděl do rezervního fondu 

- 20.000,00 Kč příděl do fondu odměn 

Dům dětí a mládeţe Zvonek Vizovice, příspěvková organizace 

- 8.330,00 Kč příděl do rezervního fondu 

- 20.000,00 příděl do fondu odměn 

Technické sluţby města Vizovice, příspěvková organizace 

- 3.267.623,07 Kč příděl do rezervního fondu. 

 

10/176/15 – projednala veškeré doklady předloţené v rámci procesu schvalování účetní 

          závěrky sestavené k 31. 12. 2014, které tvoří přílohu č. 5 k zápisu,  

          a schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Vizovice,  

          okres Zlín sestavenou k 31. 12. 2014. 

 

10/177/15 – projednala veškeré doklady předloţené v rámci procesu schvalování účetní 

          závěrky sestavené k 31. 12. 2014, které tvoří přílohu č. 6 k zápisu,  

          a schvaluje účetní závěrku Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace  

          sestavenou k 31. 12. 2014. 

 

10/178/15 – projednala veškeré doklady předloţené v rámci procesu schvalování účetní 

          závěrky sestavené k 31. 12. 2014, které tvoří přílohu č. 7 k zápisu,  

          a schvaluje účetní závěrku Domu dětí a mládeţe Zvonek Vizovice,  

          příspěvkové organizace sestavenou k 31. 12. 2014. 

 

10/179/15 – projednala veškeré doklady předloţené v rámci procesu schvalování účetní 

          závěrky sestavené k 31. 12. 2014, které tvoří přílohu č. 8 k zápisu,  

          a schvaluje účetní závěrku Technických sluţeb města Vizovice, příspěvkové 

          organizace sestavenou k 31. 12. 2014. 

 

10/180/15 – schvaluje výši odměn ředitelce Mateřské školy Vizovice, okres Zlín, 

                     ředitelce Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace, ředitelce Domu 

                     dětí a mládeţe Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace a řediteli  

                     Technických sluţeb města Vizovice, příspěvkové organizace za ekonomické 

                     výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2014 dle přílohy 

                     č. 9 k zápisu.        

 

10/181/15 – bere na vědomí podklady dodané zřízenými příspěvkovými organizacemi  

          k mezitímní účetní závěrce sestavené k 31. 3. 2015. 

 

10/182/15 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na realizaci výtahu Základní 

          školy Vizovice a pověřuje investičního technika města oslovením firem na její  

                     provedení.  

 

10/183/15 – souhlasí s pouţitím částky ve výši 300.000,-- Kč z fondu investic TSmV p. o. 

          na rok 2015 na rekonstrukci Obecního domu Chrastěšov.  

 

10/184/15 – schvaluje trvalou výjimku z počtu dětí 14 na počet 18 v logopedické třídě 

          Mateřské školy Vizovice, okres Zlín.  

 

10/185/15 – jmenuje paní Bc. Helenu Štachovou, na pracovní místo ředitelky Domu 

          dětí a mládeţe Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace s účinností 

          od 1. 8. 2015, dle přílohy č. 10  k  zápisu.  



 

10/186/15 – schvaluje rozpočtové opatření č. 1R/2015 – změna schváleného rozpočtu roku 

          2015 dle přílohy č. 11 k zápisu. 

 

10/187/15 – bere na vědomí Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 

          kultury Zlínského kraje č. D/1347/2015/KUL na projekt „Vizovické 

          zámecké kulturní léto Aloise Háby 2015“ dle přílohy č. 12 k zápisu  

          a pověřuje starostku města jejím podpisem.  

 

10/188/15 – bere na vědomí veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  na hospodaření 

          v lesích na území Zlínského kraje č. D/1000/2014/ŢPZE dle přílohy  

          č. 13 k zápisu  a pověřuje starostku města jejím podpisem.  

 

10/189/15 – pověřuje v souladu s § 109, odst. 3, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

                    ve znění pozdějších předpisů, Marii Šlahařovou, DiS., výkonem funkce  

          opatrovníka osoby omezené ve svéprávnosti.  

 

10/190/15 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy v oblasti sociálně-právní ochrany  

          dětí mezi Městem Vizovice a obcí Lutonina, která bude platit od 1. 8. 2015.  

 

10/191/15 – souhlasí s připojením města Vizovice k vyvěšení moravské vlajky na radnici 

          dne 5. 7. 2015.  

  

10/192/15 – souhlasí se zřízením zpevněné plochy za budovou městského úřadu.  

  

10/193/15 – souhlasí s výměnou garáţových vrat na p. č. st. 1478, ul. Slušovská.  

  

10/194/15 – ukládá Technickým sluţbám města Vizovice umístit na pozemku p. č. 5185/2 

          kontejner na sběr odpadu v době konání Masters of Rock 2015.  

 

10/195/15 – pověřuje starostku města zasláním nabídky na uloţení zeminy firmám 

          EUROVIA CS, a. s. a PORR a. s.  

 

10/196/15 – schvaluje uzavření pachtovní smlouvy s TJ Sokol Vizovice na pozemek  

          p. č. 1091/2 za cenu 30.000,-- Kč, na dobu určitou od 7. 7. do 14. 7. 2015. 

  

10/197/15 – schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor sociálního zařízení 

          (WC a sprchy) v budově bez č.p./č.e. na pozemku p. č.  st. 1384, na dobu  

          od 7. 7. do 14. 7. 2015.  

 

10/198/15 – souhlasí se zahájením stavebního řízení na akci přemístění Městské knihovny 

          do prostor Domu kultury Vizovice. 

     

10/199/15 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na sníţení energetické 

          náročnosti Domu kultury ve Vizovicích a pověřuje investičního technika 

          oslovením firem na její provedení. 

 

 

 

   

 Bc. Silvie Dolanská      Mgr. Alena Hanáková 

               starostka             místostarostka 


